Miracola, que no tenía 

otros y padecía un delicado estado de salud motivo por el cual 

debió promover diversos reclamos ante el Juzgado Federal de 

Azul. 

Que hasta ese momento la pérdida por los montos de 

alquiler de esa propiedad, oscilaba el importe de ciento 

cuarenta mil pesos ($ 140.000) tomando en cuenta el momento en 

que la señora Ponce con sus ocupantes están disponiendo del 

inmueble sin ningún tipo de gastos. 

Detalla, en particular, la presentación de fecha 

17/10/17 mediante la cual solicitó medidas de protección en 

favor de las menores hijas de Lucrecia Ponce ante la posible